Prefeitura Municipal de Varj%C3%A30 de Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34
Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70 Patrimonial
Periodo: 10/2004

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
Caixa
Caixa IPREVAM
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICAGAO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAQAO
BANCO CONTA DIVERSOS
REALIZAVEL
UNIMED PATOS DE MINAS
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
VALORES
AGCOES
Acdes Diversas
Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

814.201,62 PASSIVO FINANCEIRO
785.235,79 DEPOSITOS
0,00 INSS

PASSIVO

1.103,25  CAMARA MUNICIPAL DE VARJAO DE MINAS

0,00 FALTAS
142.559,99 INSS - Camara Municipal
579.257,81 IRRF - Camara Municipal
5.114,86 ASSIST.MEDICA/MENSAL
19.879,67 ASSIST.MEDICA/ADESAO
37.320,21 ASSIST.MEDICA/UTILIZADA
0,00 PGTO. INDEVIDO
28.965,83 IPREVAM
28.965,83 SEST/SENAT
1.681.456,73 IRRF - IPREVAM
793.360,38 IPSEMG - Retencao
0,00 CSLL
793.360,38 PIS-PASEP
888.096,35 CSLL - IPREVAM
0,00 PIS-PASEP - IPREVAM
888.096,35 OUTRAS OPERAGOES
0,00 REALIZAVEL
0,00 VALORES
0,00 DEVEDORES DIVERSOS
0,00 RESTOS A RECEBER
0,00 PASSIVO PERMANENTE
0,00 EMPRESTIMOS POR CONTRATOS
0,00 EMPRESTIMOS EM TITULOS
0,00 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
0,00 PARCELAMENTO DE DiVIDAS
2.495.658,35 Parcelamento de Divida - INSS
0,00 Parcelamento de Divida - FGTS
2.495.658,35 Parcelamento de Divida - IPSEMG
Parcelamento de Divida - PASEP
Parcelamento de Divida - IPREVAM
Parcelamento Divida BDMG
VALORES DIVERSOS
DIVERSOS
Entidades Autarquicas C/ Passivo
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

194.949,32
194.949,32
40.126,62
3.743,16
859,57
1.575,00
584,15
8.423,09
209,00

351,38
49.341,23
1.433,87
67,50
73.860,27
30,00
19,50

3,00

1,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
650.385,16
0,00

0,00
650.385,16
0,00
246.094,03
0,00

0,00

0,00
56.839,43
347.451,70
0,00

0,00

0,00
845.334,48
1.650.323,87
2.495.658,35
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